Le projet 
est un bon levier pour la lutte contre chômage des jeunes et des femmes. 

En perspective, si l’usine atteint sa capacité de production (30 000 litres/jour) ; à raison de 5 
jour de collecte/semaine ; elle injectera une manne financière de cent soixante-trois millions 

huit cent mille (163 800 000) MRU par année chez les éleveurs avec la collecte de 7,8 millions 
de litres. Ceci va considérablement augmenter les revenus des éleveurs et impacter 
positivement le développement local et national.  

Aussi, vu la mauvaise qualité des laits importés, la société va améliorer notablement le statut